РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Старое Семенкино
муниципального района
Клявлинский
Самарской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от 09.10.2024 г.  № 24
Об утверждении состава Комиссии по землепользованию
и застройке сельского поселения Старое Семенкино
муниципального района Клявлинский Самарской области

    В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Старое Семенкино  муниципального района Клявлинский Самарской области, Правил землепользования и застройки сельского поселения Старое Семенкино  муниципального района Клявлинский Самарской области, утвержденных Решением Собрания представителей сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский Самарской области от 18.12.2013 г. № 25, Администрация сельского поселения Старое Семенкино  муниципального района Клявлинский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить состав Комиссии по землепользованию и застройке сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский Самарской области в следующем составе:

	Пакшаев Артём Николаевич
	Глава сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский Самарской области, председатель Комиссии;

	Захарова Наталья Евгеньевна
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Клявлинский Самарской области, заместитель председателя Комиссии;

	Хасаншин Айрат Агтясович
	Руководитель МКУ «Управление делами» муниципального района Клявлинский Самарской области, секретарь Комиссии;

	Члены комиссии

	Фомкина Елена Николаевна
	Заместитель Главы  сельского поселения Старое Семенкино муниципального района  Клявлинский Самарской области;

	Егоров Евгений Петрович
	Депутат Собрания представителей сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский Самарской области;

	Телегин Александр Владимирович
	Заместитель Главы муниципального района Клявлинский Самарской области по строительству и ЖКХ, (по согласованию);

	Катаева Ольга Петровна
	Руководитель Муниципального учреждения - Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Клявлинский Самарской области (по согласованию);

	Князева Галина Владимировна
	Заведующий юридическим отделом администрации муниципального района Клявлинский Самарской области (по согласованию);

	Шамкин Эдуард Александрович
	Начальник ОКС и ЖКХ МАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» муниципального района Клявлинский (по согласованию);

	Кузьмина Ольга Геннадьевна
	Заведующий отделом контрольной деятельности администрации муниципального района Клявлинский Самарской области (по согласованию);

	[bookmark: _GoBack]Федотова Ирина Ильинична
	Начальник отдела ГО и ЧС администрации муниципального района Клявлинский (по согласованию).

2.Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский Самарской области № 21 от 30.09.2024 г. «Об утверждении состава Комиссии по землепользованию и застройке сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский Самарской области».
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Старое Семенкино
муниципального района Клявлинский                                                                                     Самарской области                                                                                              А.Н. Пакшаев